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WSPRIiTS/ZP/M 6 /2016 Warszawa, dnia 16 sierpnia 2016 r.
7ZP.261.24.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2016/S 143-258263 z dnia
27.07.2016 r. na zakup materialéw opatrunkowych [Nr postepowania: WSPRIiTS/ZP/24/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (czesé¢ I1I)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 ,,Kompresy i gaziki”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 18x12cm oraz
wadze jednego kompresy min. 0,41g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

2) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 28x17cm oraz
wadze jednego kompresy min. 0,87g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

3) PYTANIE: poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 38x22cm oraz
wadze jednego kompresy min. 0,41g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

4) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 18x12c¢m oraz
wadze jednego kompresy min. 0,52g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

5) PYTANIE: poz. 5 - Czy Zamawiajagcy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami wymaga
zaoferowania 370 opakowan kompresow pakowanych A’Sszt. x 100szt., czyli 37 000 opakowan
kompreséw A’Sszt. Jezeli nie prosimy o podanie wymaganego zapotrzebowania dla opakowan A’5
kompresow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga kompreséw gazowych jalowych o wymiarach 5cm x Scm x
5 sztuk x 100 sztuk w ilosci 370 opakowan.

6) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 28x17c¢cm oraz
wadze jednego kompresy min. 1,11g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

7) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiajacy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami wymaga
zaoferowania 400 opakowan kompresow pakowanych A’Sszt. x 100szt, czyli 40 000 opakowan
kompresow A’5szt. Jezeli nie prosimy o podanie wymaganego zapotrzebowania dla opakowan A’5
kompresow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga kompresow gazowych jatowych o wymiarach 7,5cm x 7,5cm
x 5 sztuk x 100 sztuk w ilosci 400 opakowan.
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8) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wielkosci wykroju min. 38x22cm oraz
wadze jednego kompresy min. 1,89g?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

9) PYTANIE: poz. 7 - Czy Zamawiajacy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami wymaga
zaoferowania 370 op. opakowan kompresow pakowanych A’5szt. x 100szt. czyli 37 000 opakowan
kompresow A’5szt. Jezeli nie prosimy o podanie wymaganego zapotrzebowania dla opakowan A’S
kompresow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga kompresow gazowych jalowych o wymiarach 10 cm x 10 cm
X 5 sztuk x 100 sztuk w ilosci 370 opakowan.

10) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wysokochtonne zawierajace w swoim
skladzie celulozg i widkning polipropylenowa, sterylizowane tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

Dotyvczy Zadania 2 ,,Materialy opatrunkowe i gipsy chirurgiczne”:

11) PYTANIE: poz. 2-3 - Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie pokryty klejem
akrylowym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

12) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci ligning w arkuszach pakowang po 5kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

13) PYTANIE: poz. 11-14 - Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu,
co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. SIWZ pozostaje bez zmian.

14) PYTANIE: poz. 15-17 - Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6minut,
nawinigte na nieperforowany trzpien typu krzyzak?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

15) PYTANIE: poz. 21-23 - Czy Zamawiajacy dopusci elastyczng siatk¢ do mocowania opatrunkow
o sktadzie: 70-80% prz¢dzy poliamidowej oraz 20-30% poliuretanowej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. SIWZ pozostaje bez zmian.

Dotyczy Zadania S ,,Jednorazowy zestaw porodowy”:

16) PYTANIE: - Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zestaw porodowy oprécz wymienionych produktow
posiadatl dodatkowo $piwor izolacyjny wykonany z metalizowanej folii, wzmocnionej wldknami
nylonowymi o tréjwarstwowej, komorowej strukturze oraz niezwyklych wlasciwosciach: termicznych
(8 Tog)., wiatroszczelnych (100%) 1 wodoodpornych (100%), pomagajacych utrzymaé cieplo
noworodkowi? Spiwor posiada samoprzylepne otwarcie z przodu, ktére mozna otwieraé i zamykaé tak
czesto, jak wymaga tego badanie lub leczenie noworodka. Produkt spakowany prézniowo o wadze
wynoszacej 55g.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, ale nie wymaga.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia sg wigzace
dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.
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